



MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 39 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023 PROCESSO LICITATÓRIO 13/2023

No dia 18 de Outubro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.109.954/0001-89, com sede à PC ANTONIO DANTAS DO PRADO nº 26 CEP 49640-000 – Santa Rosa de Lima-SE neste ato legalmente representado por **LUIZ ROBERTO AZEVEDO SANTOS JÚNIOR**, portador do CPF nº **01907031561**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA **CNPJ:** 10.821.336/0001-79

Representante: Jose Edivaldo dos Santos Conceição

Telefone: (79) 3222-3485

Email: pontocerto@lojapontodaeletricidade.com.br

Endereço: AV DOUTOR CARLOS FIRPO, 323 - CENTRO, Aracaju - SE - 49010-250

Item: 2	Quantidade: 150,00	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	Preço Unitário: R\$ 120,60	Valor Total: R\$18.090,00
Descrição: Braço Curvo em Aço Galvanizado a fogo, com sapata de 48x1500mm DI ou Similar						
Item: 3	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	Preço Unitário: R\$ 144,99	Valor Total: R\$7.249,50
Descrição: Braço Curvo em Aço Galvanizado a fogo, com sapata de 48x2000mm DI ou similar						
Item: 4	Quantidade: 100,00	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	Preço Unitário: R\$ 119,99	Valor Total: R\$11.999,00
Descrição: Braço Curvo em Aço Galvanizado a fogo, com sapata de 48x3000mm DI ou similar						
Item: 5	Quantidade: 500,00	Unidade: M	Marca: VATISHA	Modelo: VATISHA	Preço Unitário: R\$ 4,99	Valor Total: R\$2.495,00
Descrição: Cabo de alumínio 0,6/1kv multiplexados 2x1x16+16mm ²						
Item: 6	Quantidade: 500,00	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: SIL	Preço Unitário: R\$ 13,71	Valor Total: R\$6.855,00
Descrição: Cabo de cobre PP Cordplast 3 x 6,0 mm ² , 450/750v						
Item: 7	Quantidade: 600,00	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: SIL	Preço Unitário: R\$ 3,14	Valor Total: R\$1.884,00
Descrição: Cabo de cobre PP cordplast 3 x 1,5 mm ² , 450/750v						
Item: 8	Quantidade: 12,00	Unidade: UN	Marca: COMFESEL	Modelo: COMFESEL	Preço Unitário: R\$ 292,99	Valor Total: R\$3.515,88
Descrição: Eletroduto em ferro galvanizado pesado sem costura 2 1/2 x 6m						
Item: 13	Quantidade: 300,00	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	Preço Unitário: R\$ 22,86	Valor Total: R\$6.858,00
Descrição: Parafuso cabeça quadrada 16 x 300mm						

Total: R\$ 78.306,26

Item: 17	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo: G-LIGHT	Preço Unitário: R\$ 1.899,99	Valor Total: R\$18.999,90
--------------------	--------------------------	-----------------------	-----------------------	------------------------	--	-------------------------------------

Descrição: Refletor modular LED 150W DC com DPS 3x50W 5000k 165lm/W Alumínio Autovolt Branca Ref: RFMLED-DCDPS-90-150-50-3C-ME, da G-light ou similar

Item: 18	Quantidade: 2,00	Unidade: UN	Marca: TECNOWATT	Modelo: TECNOWATT	Preço Unitário: R\$ 179,99	Valor Total: R\$359,98
--------------------	-------------------------	-----------------------	----------------------------	-----------------------------	-----------------------------------	-------------------------------

Descrição: Suporte (braço) p/luminaria de 1 petala para instalação no topo do poste ref:Tecnowatt ou similar

Total: R\$ 78.306,26

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **18/10/2024** , a contar do dia **18/10/2023** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUIZ ROBERTO AZEVEDO SANTOS JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA
10.821.336/0001-79